

TM GROUP HOLDING ApS

Iver Christensens Vej 44
9990 Skagen

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

30/06/2016

Thomas Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TM GROUP HOLDING ApS Iver Christensens Vej 44 9990 Skagen Telefonnummer: 22979843 CVR-nr: 31365775 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse Søndergade 12 9900 Frederikshavn
Revisor	Lars P Revision Hyttefadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt drive maskinudlejning eller dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat efter skat på kr. -64.872, hvilket er utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 7.501 udgør egenkapitalen ialt kr. -273.106

Selskabet har på statutidspunktet tabt hele egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		27.835	37.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.878	-58.911
Resultat af ordinær primær drift		-28.043	-21.311
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	158.778
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-34.136	0
Andre finansielle omkostninger		-2.693	-14.245
Ordinært resultat før skat		-64.872	123.222
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-64.872	123.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.872	123.222
I alt		-64.872	123.222

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	55.879
Materielle anlægsaktiver i alt		1	55.879
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		1	55.879
Andre tilgodehavender		0	4.025
Tilgodehavender i alt		0	4.025
Likvide beholdninger		7.500	0
Omsætningsaktiver i alt		7.500	4.025
Aktiver i alt		7.501	59.904

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-398.106	-333.234
Egenkapital i alt		-273.106	-208.234
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.657	25.552
Hensatte forpligtelser i alt		150.657	25.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.138	98.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.812	143.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.950	242.586
Gældsforpligtelser i alt		129.950	242.586
Passiver i alt		7.501	59.904

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	129.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	129.000
Nettoopskrivninger primo	-129.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-129.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Dykkerservice Aps, Skagen, cvr 31367964	100%	T.kr -430	t.kr -300.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets dattervirksomhed har realiseret underskud i de tidligere år og har en betydelig underbalance.

Selskabet har på denne baggrund foretaget nedskrivningerne på tilgodehavender og hensættelser til kautionsforpligtigelse på dattervirksomhed og egenkapitalen er tabt.

Selskabets indtægter er afhængig af dattervirksomhedens resultater og der er usikkerhed om dattervirksomhedens fremtidige indtjening og drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er i national sambeskatning med datterselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på visse indtægter m.m..

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Dansk Dykkerservice ApS' mellemværende med Dronninglund Sparekasse har TM Group Holding stillet en kaution på 200.000 kr.